

Regolamento recante modifiche al “Regolamento concernente la disciplina delle modalità e dei criteri per la concessione e per l'erogazione dei finanziamenti regionali di cui al comma 2 dell'articolo 10 della legge regionale 6 novembre 2006, n. 21 (Provvedimenti regionali per la promozione, la valorizzazione del patrimonio e della cultura cinematografica, per lo sviluppo delle produzioni audiovisive e per la localizzazione delle sale cinematografiche nel Friuli Venezia Giulia), ai sensi dell'articolo 10, comma 4 della legge regionale 21/2006” emanato con decreto del Presidente della Regione 6 maggio 2015, n.086/Pres.

Art.1 modifica del titolo del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.2 modiche all'articolo 1 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.3 modiche all'articolo 4 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.4 sostituzione dell'articolo10 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.5 modiche all'articolo11 del Decreto Presidente della Regione. n. 86/2015

Art 6 modifica all'articolo 12 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.7 modifiche all'articolo 13 de Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.8 modifiche all'articolo 14 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.9 sostituzione dell'articolo 16 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

Art.10 entrata in vigore

art. 1 modifica del titolo de Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

1. Al titolo del Decreto del Presidente della Regione 6 maggio 2015, n. 86/Pres. le parole <<dell'articolo 10>> sono sostituite dalle seguenti <<dell'articolo 9>>.

art. 2 modiche all'articolo 1 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

1. Al comma 1 dell'articolo 1 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015 sono apportate le seguenti modifiche:

a) le parole <<ai sensi dell'articolo 10>> sono sostituite dalle seguenti: <<ai sensi dell'articolo 9, comma 4>>;

b) le parole << alla associazione “Friuli Venezia Giulia Film Commission, di seguito “Film Commission”>> sono sostituite dalle seguenti: << a PromoTurismoFVG>>.

art. 3 modiche all'articolo 4 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

1. All'articolo 4 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015 sono apportate le seguenti modifiche:
 - a) al comma 1 le parole << approvato con decreto del direttore del Servizio turismo e pubblicato sul sito della Film Commission>> sono sostituite dalle seguenti:<< predisposto e pubblicato sul sito istituzionale di PromoTurismoFVG>>;
 - b) al comma 2 le parole << alla Film Commission>> sono sostituite dalle seguenti: <<a PromoTurismoFVG>>;
 - c) alla lettera h) del comma 3 le parole <<della Film Commission>> sono sostituite dalle seguenti: <<di PromoTurismoFVG>>;
 - d) alla lettera g) del comma 4 le parole << della Film Commission>> sono sostituite dalle seguenti: <<di PromoTurismoFVG>>.

art. 4 sostituzione dell'articolo 10 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

1. L'articolo 10 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015 è sostituito dal seguente:

<<Art.10
(Comitato Tecnico)>>

 1. Il Comitato tecnico di valutazione delle iniziative, è nominato con decreto del Direttore centrale attività produttive e turismo ed è composto da:
 - a) il Direttore centrale competente in materia di turismo o suo delegato, con funzioni di Presidente;
 - b) il Direttore designato dalla Direzione centrale cultura e sport o un suo delegato;
 - c) il Direttore di servizio competente in materia di turismo o suo delegato che svolge anche le funzioni di segretario;
 2. Al Comitato tecnico può partecipare il Direttore generale di PromoTurismoFVG o un suo delegato, quale componente esterno con funzioni consultive.>>

art. 5 modifiche all'articolo 11 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015

1. All'articolo 11 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015 sono apportate le seguenti modifiche:
 - a) al comma 1 le parole <<del Servizio Turismo>> sono sostituite dalle seguenti: <<generale di PromoTurismoFVG>> e le parole <<della "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti:<<di PromoTurismoFVG >>;
 - b) al comma 2 le parole << La Film Commission>> sono sostituite dalle seguenti:<< PromoTurismoFVG>>;
 - c) al comma 3 le parole <<successivamente all'accreditamento a favore della "Film Commission" del relativo finanziamento regionale>> sono soppresse.

art. 6 modifica all'articolo 12 del Decreto Presidente della regione n. 86/2015

1. Al comma 1 dell'articolo 12 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015 le parole <<alla "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti:<<a PromoTurismoFVG>>.

art.7 modifiche all'articolo 13 del Decreto Presidente della Regione n.86/2015

1. All'articolo 13 del Decreto Presidente della Regione n. 86/2015 sono apportate le seguenti modifiche:
 - a) alla lettera a) del comma 1, le parole <<alla "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<a

PromoTurismoFVG >>;

b) alla lettera c) del comma 1, le parole <<Presidente della "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<Direttore generale di PromoTurismoFVG>>;

c) alla lettera d) del comma 1, le parole <<della "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<di PromoTurismoFVG>>;

d) alla lettera e) del comma 1, le parole <<alla "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<a PromoTurismoFVG>>, e le parole <<della "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<di PromoTurismoFVG>>;

e) alla lettera f) del comma 1, le parole <<dalla "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<da PromoTurismoFVG>>;

f) alla lettera g) del comma 1, le parole <<la "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<PromoTurismoFVG>>;

g) alla lettera i) del comma 1, le parole <<della "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<di PromoTurismoFVG>>;

h) alla lettera l) del comma 1, le parole <<"Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<Friuli Venezia Giulia Film Commission>>;

i) alla lettera n) del comma 1, le parole <<"Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<Friuli Venezia Giulia Film Commission>>;

l) al comma 4, le parole <<"Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<PromoTurismoFVG >>.

art.8 modifiche all'articolo 14 del Decreto Presidente della Regione

n.86/2015

1. All'articolo 14 del Decreto del Presidente della Regione. n. 86/2015 sono apportate le seguenti modifiche:

a) al comma 1, le parole <<dalla "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti: <<da PromoTurismoFVG>>;

b) al comma 2, le parole <<della "Film Commission">> sono sostituite dalle seguenti:<<di PromoTurismoFVG>>.

art.9 sostituzione dell'articolo 16 del Decreto Presidente della Regione n.

86/2015

1. L'articolo 16 del Decreto del Presidente della Regione 86/2015 è sostituito dal seguente:

<< Art.16

(Norma transitoria)

1. Ai procedimenti in corso per i quali sia già intervenuto il provvedimento di concessione alla data di entrata in vigore del presente regolamento continua ad applicarsi il regolamento di cui al decreto del Presidente della Regione 86/2015 del 6 maggio 2015.

2. Per i procedimenti di cui al comma 1, i finanziamenti regionali sono accreditati previa richiesta, all'Associazione Friuli Venezia Giulia Film Commission, in relazione alle esigenze di erogazione dei contributi alle singole produzioni di cui all'articolo 11, comma 1, del decreto del Presidente della regione n. 86/2015 del 6 maggio 2015.

3. Ai procedimenti in corso per i quali non sia intervenuto il provvedimento di concessione alla data di entrata in vigore del presente regolamento, si applica il presente regolamento>>.

art. 10 entrata in vigore

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE